
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA UMAGA - UMAGO 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada Umaga - Umago određuju se biračka 
mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

BABIĆI-BABICI 

DRUŠTVENI DOM BABIĆI, BABIĆI BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BABIĆI: BABIĆI - BABICI, BARIĆI - BARICI, BIRIBACI - BIRIBAZI, DOLINCI - DOLINZI, 
GORNJI BABIĆI - BABICI DI SOPRA, KANAL - CANAL, KORENIKI - CORENICHI, 

KUBERTONI - CUBERTONI, KUŠĆI - CUSCHI, STANCIJA LAKOTI - STANZIA LACOTI, 
ŠKAVNICE - SCAVNIZE, ŠKRINJARI - SCRIGNARI, ŠVERKI - SFERCHI, ZAKINJI - 

ZACCHIGNI, KRIŽINE: KRIŽINE - CRISINE, SVETI IVAN - SAN GIOVANNI, LOVREČICA: 
CVJETNA ULICA, LOVREČICA, ŠETALIŠTE SANTAREL - LUNGOMARE SANTAREL, 

ULICA ANTE BABIĆA - VIA ANTE BABIĆ, ULICA KA LOKVI - VIA AL POZZO, ULICA KA 
MORU - VIA AL MARE, ULICA SLANIK - VIA SLANIK, ULICA STRADON - VIA STRADON, 
ULICA VALETA, ULICA VLADIMIRA NAZORA - VIA VLADIMIR NAZOR, UMAŠKA ULICA - 
VIA UMAGO, VELI DVOR, VIŽINTINI, VODOVODNA ULICA - VIA DELL' ACQUEDOTTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Biračko mjesto broj                                      2. 
JURICANI-GIURIZZANI 

PODRUČNA ŠKOLA JURICANI, JURICANI 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČEPLJANI: BOŠKARIJA - BOSCARIA, ČEPLJANI - CEPPIANI, PICETI - PIZZETI, 
STANCIJA AMBROZI - STANZIA AMBROSI, JURICANI: BABICA - BABIZA, DONJI PICUDO 

- PIZZUDO DI SOTTO, FRLETI - FERLETTI, JURICANI - GIURIZZANI, KRANCETI - 
CRANZETTI, MOMIKIJA - MOMICHIA, SOŠIĆI - SOSSICI, STERPIN - STERPIN, ZVEGAR 

- SVEGRO, MATERADA: ALESI - ALESSI, MARTINČIĆI - MARTINCICI, MATELIĆI - 
MATELICI, MATERADA - MATERADA, ZELENI VRH - MONTE VERDE, VARDICA: GOLI 

VRH, GORNJI PICUDO, GROTA, KOVILJE, VARDICA, VRH BENOLIĆI 
 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

PETROVIJA-PETROVIA 

PODRUČNA ŠKOLA PETROVIJA, UMAŠKA ULICA 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PETROVIJA: BUJSKA ULICA - VIA BUIE, BUZETSKA ULICA - VIA PINGUENTE, JECI - 
IEZZI, LABINSKA ULICA - VIA ALBONA, MJESNI TRG - PIAZZA LOCALE, MOTOVUNSKA 

ULICA - VIA MONTONA, OPATIJSKA ULICA - VIA ABBAZIA, PAZINSKA ULICA - VIA 
PISINO, PETROVIJA, POREČKA ULICA - VIA PARENZO, PULSKA ULICA - VIA POLA, 

ULJARSKA ULICA - VIA DEL TORCIO, UMAŠKA ULICA - VIA UMAGO, VILANIJA: 
ISTARSKA ULICA, JADRANSKA ULICA, KAMENOLOMSKA ULICA, KVARNERSKA ULICA, 
PRIMORSKA ULICA, SVETI NIKOLA, SVETI VID, ULICA KLIJA, ULICA POLACA, VILANIJA 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

SEGET-SEGHETTO 

"DVORAC" SEGET, SEGET 12 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ĐUBA: ĐUBA - GIUBA, NIZ "I", NIZ "Z", PROLJETNA OBALA, SVETI PELEGRIN - SAN 
PELLEGRINO, ŠPINA - SPINA, ULICA BADEMA, ULICA BAGREMA, ULICA BRNISTRA, 

ULICA CRNIKA, ULICA JASENA, ULICA LADONJA, ULICA LOVORA, ULICA MURVI, 
ULICA PINIJA, ULICA PLANIKA, ULICA PLATANA, ULICA SMREKA, ULICA ŠPARUGA, 
FINIDA: FINIDA, SEGETSKA ULICA - VIA SEGHETTO, TRG ANDREE ANTICA - PIAZZA 

ANDREA ANTICO, TRG ANTE BABIĆA - PIAZZA ANTE BABIĆ, TRG ANTONIA 
GRAMSCIA - PIAZZA ANTONIO GRAMSCI, TRG FINIDE - PIAZZA FINIDA, TRG VELOG 
JOŽE - PIAZZA VELI JOŽE, ULICA IVANA GUNDULIĆA - VIA IVAN GUNDULIĆ, ULICA 

LABINSKE REPUBLIKE - VIA REPUBBLICA DI ALBONA, VINOGRADSKA ULICA - VIA DEI 
VIGNETI, SEGET: MAKALE - MACALE', ROŽAC - ROSAZZO, SEGET - SEGHETTO, 

SPECOLA - SPECOLA 

 



5. Biračko mjesto broj                                      5. 
BAŠANIJA-BASSANIA 

DRUŠTVENI DOM BAŠANIJA, BAŠANIJA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAŠANIJA: BAGREMOVA ULICA - VIA DELLE ACACIE, BAŠANIJA, CVJETNA ULICA, 
DOLINSKA ULICA - VIA DOLINA, GROŽNJANSKA ULICA - VIA GRISIGNANA, HRASTOVA 

ULICA - VIA DEL ROVERE, ISTARSKA ULICA - VIA DELL' ISTRIA, MIRNA ULICA - VIA 
QUIETA, MOJMIRSKA ULICA - VIA MOJMIR, MOMJANSKA ULICA - VIA MOMIANO, 
ODMARALIŠNA ULICA - VIA CASA DI RIPOSO, OMLADINSKA ULICA - VIA DELLA 

GIOVENTU', PODRUMARSKA ULICA - VIA DEI CANTINIERI, PUT MASLINA - STRADA 
DEGLI OLIVI, SAVUDRIJSKA ULICA - VIA SALVORE, SLIJEPA ULICA - CALLE ORBA, 

SVJETIONIČARSKA ULICA - VIA DEL FARO, ULICA 6. SVIBNJA - VIA 6 MAGGIO, ULICA 
BATANA - VIA DELLA BATTANA, ULICA BELVEDER - VIA BELVEDERE, ULICA DVORI - 

VIA CORTE, ULICA GAVARDIJA - VIA GAVARDIA, ULICA KOD BUNARA - VIA AL POZZO, 
ULICA LANTUS - VIA LANTUS, ULICA PINETA - VIA PINETA, ULICA PORTTOLANA - VIA 

PORTOLANA, ULICA TRAMONTANA - VIA TRAMONTANA, ULICA ZATIŠJE - VIA 
ZATIŠJE, VESLARSKA ULICA - VIA DEI REMATORI, VINOGRADARSKA ULICA, 

BAŠANIJA - BASSANIA: ULICA MARIJA I LINA - VIA MARIA E LINA, CRVENI VRH: 
ALBERI - ALBERI, CRVENI VRH - MONTE ROSSO, GRUPIJA - GRUPIA, KORONA - 

CORONA, KORTINA - CORTINA, LAURA ISTOK - LAURA EST, LAURA ZAPAD - LAURA 
OVEST, MEDIGIJA - MEDIGHIA, RIVA ISTOK - RIVA EST, RIVA ZAPAD - RIVA OVEST, 
SIPARINA - SIPARINA, SVETI PETAR - SAN PIETRO, VALFONTANE - VALFONTANE, 

VILA CIJANI - VILLA ZIANI, KATORO: JURICANIJA - GIURIZZANIA, KATORO - CATORO, 
SIPAR - SIPAR, SAVUDRIJA: BOROZIJA - BOROSIA, FRANČESKIJA - FRANCESCHIA, 
RAVNA DOLINA - VALDEPIAN, SAVUDRIJA - SALVORE, VELIKA STANCIJA - STANZIA 

GRANDE, VOLPARIJA - VOLPARIA, ZAMBRATIJA: DOLINSKA ULICA, ISTARSKA ULICA, 
MIRNA ULICA, MONTENETO, MONTENETSKA ULICA, PUT MASLINA, RIBARSKA ULICA, 

ROMANIJA, SIPARSKA ULICA, SLIJEPA ULICA, SUNČANA ULICA, ULICA BRAJDE, 
ULICA CRVENE UVALE, ULICA UNGARIJA, UMAŠKA ULICA, VINOGRADSKA ULICA, 

ZAMBRATIJA, ZANATSKA ULICA, ZELENA ULICA, ZLATNA ULICA, ZAMBRATIJA - 
ZAMBRATTIA: CVJETNA ULICA - VIA DEI FIORI 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

MURINE-MORNO 

PODRUČNA ŠKOLA MURINE, PRVA ULICA 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MONTEROL: KALDANIJA - CALDANIJA, MONTEROL - MONTEROL, STELLA MARIS - 
STELLA MARIS, MURINE: CAKNICIJA - ZACNIZZIA, CRNI GRAD - CASTELNERO, 

ČETRNAESTA ULICA - QUATTORDICESIMA, ČETVRTA ULICA - QUARTA STRADA, 
DESETA ULICA - DECIMA STRADA, DEVETA ULICA - NONA STRADA, DRUGA ULICA - 

SECONDA STRADA, DVANAESTA ULICA - DODICESIMA STRADA, FRATRICI - 
FRATRIZZI, GALIĆI - GALICI, JEDANAESTA ULICA - UNDICESIMA STRADA, KAGAROT - 
CAGAROT, KOLOMBERA - COLOMBERA, MURINE - MORNO, OBLOG - OBLOGO, OSMA 

ULICA - OTTAVA STRADA, PETA ULICA - QUINTA STRADA, PETNAESTA ULICA - 
QUINDICESIMA STRADA, PRVA ULICA - PRIMA STRADA, ROTARIJA - ROTERIA, 

SEDMA ULICA - SETTIMA STRADA, ŠĆAVONIJA - SCHIAVONIA, ŠESNAESTA ULICA - 
SEDICESIMA STRADA, ŠESTA ULICA - SESTA STRADA, ŠTRIKA - STRICA, TIGOR - 

TIGOR, TREĆA ULICA - TERZA STRADA, TRINAESTA ULICA - TREDICESIMA STRADA, 
TURKIJA - TURCHIA, UNGARIJA - UNGARIA 

 



7. Biračko mjesto broj                                      7. 
SVETA MARIJA NA KRASU-MADONNA DEL CARSO 

DRUŠTVENI DOM SV.MARIJA NA KRASU, SVETA MARIJA NA KRASU BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KMETI: BOŠKO - BOSCO, KARPIJAN - CARPIANO, KMETI - METI, LOKVINI - LOQUINI, 
OBLOG - OBLOGO, SRBARICA - SARBARIZZA, ŠAINI - SAINI, SVETA MARIJA NA 

KRASU-DIO: BUŠČINA - BUSCINA, FARNAŽINE - FARNASINE, FATRICA - FATRIZZA, 
KAPITANIJA - CAPITANIA, KOČEVARIJA - COCEVARIA, KOLOMBANIJA - COLOMBANIA, 

KORŠIJA - CORSIA, MARKOCIJA - MARCOZZIA, SVETA MARIJA NA KRASU - 
MADONNA DEL CARSO, ŠKARLANIJA - SCARLANIA, TAVIJANIJA - TAVIANIA, VALICA: 

BARBOJ, BRUTIJA, CUPILIJA, MAZURIJA, SOŠI, VALICA 

 
8. Biračko mjesto broj                                      8. 

UMAG-UMAGO 

OSNOVNA ŠKOLA "MARIJA I LINA", ŠKOLSKA 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

UMAG: KVARNERSKA ULICA - VIA DEL QUARNERO, LIMARSKA ULICA - VIA DEL 
BANDAIO, MLINSKA ULICA - VIA DEL MOLINO, NOVA OBALA - RIVA NUOVA, OBALA 
JOSIPA BROZA TITA - RIVA JOSIP BROZ TITO, OBALA SVETOG PELEGRINA - RIVA 
SAN PELEGRINO, PARK LUCIANA DELBIANCA - PARCO LUCIANO DELBIANCO, PUT 
GAZO, PUT SVETOG PETRA DAMIANIJA, RIBARSKA ULICA - VIA DEI PESCATORI, 

RIJEČKA ULICA - VIA FIUME, SVODNA ULICA, TRG  MARIJE I LINE, TRG SLOBODE, 
TRG SV.MARTINA, TRG VENECIJE, TRGOVAČKA ULICA, ULICA 1.SVIBNJA, ULICA 22. 

LIPNJA, ULICA 8.OŽUJKA, ULICA BOŽE MILANOVIĆA, ULICA BROLO, ULICA 
D.ALIGHIERIA, ULICA EPIFANIO, ULICA G.GARIBALDIA, ULICA G.MAZZINIA, ULICA 

KROZ VRTOVE, ULICA LINA MARIANIA, ULICA M.BENUSSIA, ULICA MARINA BEMBA, 
ULICA MATIJE GUPCA, ULICA MOELA, ULICA O.ZAKINJE, ULICA OLGE BAN, ULICA 
PIETRA STANKOVICHA, ULICA POD UROM, ULICA POZIOI, ULICA R.BOŠKOVIĆA, 

ULICA SV.MIHAELA, ULICA TORNJA, ULICA VRH, UMAG - UMAGO: TRG 1. SVIBNJA - 
PIAZZA 1. MAGGIO 

 
9. Biračko mjesto broj                                      9. 

UMAG-UMAGO 

OSNOVNA ŠKOLA "MARIJA I LINA", ŠKOLSKA 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

UMAG: AVENIJA GRADA VUKOVARA - CORSO CITTA´ DI VUKOVAR, BUJSKA ULICA - 
VIA BUIE, KOLODVORSKA ULICA - VIA DELLA STAZIONE, ŠKOLSKA ULICA, 

UL.ŽRTAVA FAŠIZMA, ULICA E.PASCALIA, ULICA I.M.RONJGOVA, ULICA 
PODUZETNIKA - VIA DEGLI IMPRENDITORI, ULICA POLJANE, ULICA V.C.EMINA, ULICA 

V.NAZORA 

 
10. Biračko mjesto broj                                      10. 

UMAG-UMAGO 

OSNOVNA ŠKOLA "MARIJA I LINA", ŠKOLSKA 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

UMAG: MURINSKA ULICA - VIA MORNO, RADNIČKA ULICA - VIA DEI LAVORATORI, UL. 
MATIJE V. ILIRIKA, ULICA BRUŠTOLONI, ULICA E.FUMISA, ULICA G.MARTINUZZI, 

ULICA KOMUNELA, ULICA MERLADA, ULICA POLEZINE, UMAG - UMAGO: 
VINOGRADARSKA ULICA - VIA DEI VITICOLTORI 

 



11. Biračko mjesto broj                                      11. 
UMAG-UMAGO 

OSNOVNA ŠKOLA "MARIJA I LINA", ŠKOLSKA 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

UMAG: BUZETSKA ULICA - VIA PINGUENTE, ISTARSKA ULICA - VIA DELL' ISTRIA, 
JADRANSKA ULICA - VIA DELL' ADRIATICO, KRATKA ULICA - VIA CORTA, 

LJUBLJANSKA ULICA - VIA LUBIANA, MOTOVUNSKA ULICA - VIA MONTONA, OBALA 
DR. FRANJE TUĐMANA - RIVA DR.FRANJO TUĐMAN, POREČKA ULICA - VIA 

PARENZO, ROVINJSKA ULICA, SAVUDRIJSKA ULICA, ŠETALIŠTE MIRAMARE, 
ŠETALIŠTE V.GORTANA, UL. G. RINALDA CARLIA, UL. MIROSLAVA KRLEŽE, ULICA 

43.ISTARSKE DIV., ULICA BRAĆE KOCIJANČIĆ, ULICA E.ŠKRINJARA, ULICA ERNESTA 
MILOŠA, ULICA I.L.RIBARA, ULICA ISTAR.BORACA, ULICA LIBERA BRAJKA, ULICA 

PINA BUDICINA - VIA PINO BUDICIN, ULICA PUNTA PEGOLOTA, ULICA ULIKA, ULICA 
VILLA RITE, ZADARSKA, ZAGREBAČKA ULICA, UMAG - UMAGO: CVJETNA ULICA - VIA 

DEI FIORI 

 
12. Biračko mjesto broj                                      12. 

UMAG-UMAGO 

OSNOVNA ŠKOLA "MARIJA I LINA", ŠKOLSKA 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

UMAG: BRAVARSKA ULICA - VIA DEI MAGNANI, NOVIGRADSKA ULICA - VIA 
CITTANOVA, ULICA A.VIVODE, ULICA G.TARTINIA, ULICA J.RAKOVCA, ULICA MATKA 

LAGINJE, ULICA NIKOLE TESLE, ULICA TRIBJE, ULICA ZVANE ČRNJA, VOĆARSKA 
ULICA, ZANATSKA ULICA, ZEMLJORADNIČKA ULICA 

 
13. Biračko mjesto broj                                      13. 

UMAG-UMAGO 

OSNOVNA ŠKOLA "MARIJA I LINA", ŠKOLSKA 14 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

UMAG: ŠPINEL - SPINEL, TRŠČANSKA ULICA - VIA TRIESTE, ULICA ANGELE MEDICE - 
VIA ANGELO MEDICA, ULICA JURJA DOBRILE - VIA JURAJ DOBRILA, ULICA MATE 

BALOTE - VIA MATE BALOTA, UMAG - UMAGO: KOPARSKA ULICA - VIA CAPODISTRIA, 
LABINSKA ULICA - VIA ALBONA, MIRNA ULICA - VIA QUIETA, ULICA 154. BRIGADE 

HRVATSKE VOJSKE - VIA 154 BRIGATA DELL'ESERCITO CROATO, ULICA 6. SVIBNJA - 
VIA 6 MAGGIO, ULICA PAZINSKIH ODLUKA 1943. - VIA DECISIONI DI PISINO 1943, 

ULICA SVETOG PETRA - VIA SAN PIETRO 

 
 
 

 

 

 
 

 


